



София 1220, бул. Илиянци 72, тел: 02 920 4058, факс: 02 920 1585, e-mail: office@montagi-co.com, www.montagi-co.com



ДО
„АЕЦ Козлодуй“ ЕАД
гр. Козлодуй

МОНТАЖИ КО ЕООД	
Поща №	
Вх. <input type="checkbox"/> Изх. <input checked="" type="checkbox"/> №	22 - 251
Дата:	03.06.22

ПРЕДЛОЖЕНИЕ

по покана за пазарни консултации № 49242

Относно: Провеждане на пазарни консултации на основание чл. 44 от ЗОП за предоставяне на индикативни предложения за: **„Изпълнение на дейности по подмяна на корпуси на арматури в ЕП-2 през 2023 година“**

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

„Монтажи КО“ ЕООД има интерес към отправената покана за предоставяне на индикативно бюджетно предложение по споменатата пазарна консултация.

Нашето индикативно бюджетно предложение за гореописаната задача възлиза на: **1 434 360,00 (един милион четиристотин тридесет и четири стота и шестдесет) Лева без ДДС.**

Цени по отделните части са видни в **Приложение №1-КСС.**

„Монтажи КО“ ЕООД си запазва правото на промени при евентуална своя оферта по бъдеща процедура.

Индикативното бюджетно предложение е изготвено с оглед предоставената информация от АЕЦ Козлодуй.

Срок за изпълнение:

- За 5ЕБ – до 20 календарни денонощия, в рамките на 2023г.;
- За 6ЕБ – до 20 календарни денонощия, в рамките на 2023г.;

Гаранционен срок:

- на изпълнените ремонти и други видове дейности, различни от СМР: **12 месеца след пускане/включване в експлоатация;**
- на изпълнените СМР: **5 (пет) години;**

Валидност на индикативното предложение: **6 месеца**

Координати за кореспонденция:

Адрес: **гр.София, бул. „Илиянци“ № 72**
Лице за контакт: **Белин Димитров Маринов**
Телефон: **02/ 920 40 58**
Факс: **02/920 15 85**
E-mail: **office@montagi-co.com**
Интернет адрес: **www.montagi-co.com**

При въпроси сме на разположение.

С поздрави,

03.06.2022 г.

гр. София

Заличено на основание ЗЗЛД

Белин I

„Мо

STAGI O

Приложение №1 към индикативно предложение: „Изпълнение на дейности по подмяна на корпуси на арматури в ЕП-2 през 2023 година”

№	Обем дейности по подмяна на корпуси на арматура в ЕП-2	Мярка	Количество	Ед. Цена	Обща Цена
1.	Подмяна на 4 бр. корпуси на арматури 6VF17,47S01,03 (6VF27.57S01.03; 6VF37.67S01.03) тип А 10823 4040/250-32-3Б				
1.1	Подготовка на работната място	ч/ч	10	30,00	300,00
1.2	Демонтаж и монтаж на топлоизолация	м ²	2	75,00	150,00
1.3	Разглобяване на арматурата	бр.	4	2500,00	10 000,00
1.4	Рязане на тръбопровод 08X18Н10Т Ф38х3,0	бр.	8	1200,00	9 600,00
1.5	Подготовка крайщата за заваряване.	бр.	16	450,00	7 200,00
1.6	Доставка и подготовка крайщата за заваряване на тръбната вставка 08X18Н10Т Ф38х3,0	бр.	8	650,00	5 200,00
1.7	Подготовка крайщата за заваряване на корпуси 08X18Н10Т	бр.	8	650,00	5 200,00
1.8	Монтаж на корпуси към подготвените краища и заваряване съгл. "Технология за заваряване"	бр.	12	3600,00	43 200,00
1.9	Извършване на металоконтрол на зав. шевове съгл. "Технология за заваряване"	бр.	8	500,00	4 000,00
1.10	Направа технология по заваряване	бр.	1	1000,00	1 000,00
1.11	Сглобяване на арматурата	бр.	4	6000,00	24 000,00
1.12	Почистване на помещението	ч/ч	5	30,00	150,00
	ОБЩО за т.1.:				110 000,00
2.	Подмяна 3 бр. корпуси на арматура DN100 PN25 по система техническа вода за ГЦП- тип M76361-Sipos				
2.1	Количествената сметка е за 1 бр.				
2.2	Монтаж и демонтаж на тръбно скеле	м3	15	30,00	450,00
2.3	Демонтаж и монтаж на топлоизолация и алуминиева обшивка	м ²	4	220,00	880,00
2.4	Укрепване на тръбопровод Ду 108х4 Ст20	м	10	600,00	6 000,00
2.5	Разглобяване на арматурата	бр.	1	6500,00	6 500,00
2.6	Подготовка на работното място и арматурата за сапаниране	ч.ч.	5	30,00	150,00
2.7	Изготвяне технология по заваряване	бр.	1	1070,00	1 070,00
2.8	Рязане на тръбопровод Ф108х4,0 Ст20	бр.	2	3600,00	7 200,00
2.9	Подготовка крайщата за заваряване на тръбите Ф108х4,0 Ст20	бр.	2	850,00	1 700,00
2.10	Доставка и подготовка крайщата за заваряване на тръбни вставки Ф108х4,0 Ст20	бр.	2	1200,00	2 400,00
2.11	Подготовка крайщата за заваряване на корпуса - 08X18Н10Т или аналог	бр.	2	650,00	1 300,00
2.12	Монтаж на корпус към подготвените краища и заваряване съгл. "Технология за заваряване"	бр.	4	9600,00	38 400,00
2.13	Извършване на металоконтрол на зав. шевове съгл. "Технология за заваряване"	бр.	4	1000,00	4 000,00
2.14	Сглобяване на арматурата	бр.	1	12000,00	12 000,00
2.15	Почистване на помещението	ч/ч	5	30,00	150,00
	Общо за 1 бр.				82 200,00
	Общо за 3 бр. по т.2.:				246 600,00
3	Подмяна корпуси на арматура 5VF14,24S01,03- тип МА 11075-300 DN300 PN25 от системата за техническа вода към топлообенници ТФ				
3.1	Монтаж и демонтаж на тръбно скеле	м3	15	30,00	450,00
3.2	Демонтаж и монтаж на топлоизолация и алуминиева обшивка	м ²	8	220,00	1 760,00
3.3	Укрепване на тръбопровод Ду325х8 Ст20	м	10	1200,00	12 000,00
3.4	Разглобяване на арматурата	бр.	4	12800,00	51 200,00

3.5	Подготовка на работното място и арматурата за сапаниране	ч.ч.	5	30,00	150,00
3.6	Изготвяне технология по заваряване	бр.	1	1160,00	1 160,00
3.7	Рязане на тръбопровод Ф325x8,0 Ст20	бр.	8	6800,00	54 400,00
3.8	Подготовка краищата за заваряване на тръбите	бр.	8	1500,00	12 000,00
3.9	Доставка и подготовка краищата за заваряване на тръбни вставки 0325x8,0 Ст20	бр.	8	2900,00	23 200,00
3.10	Подготовка краищата за заваряване на корпуса- 08X18Н10Т или аналог	бр.	8	1500,00	12 000,00
3.11	Монтаж на корпус към подготвените краища и заваряване съгл. "Технология за заваряване"	бр.	16	28500,00	456 000,00
3.12	Извършване на металоконтрол на зав. шевове съгл. "Технология за заваряване"	бр.	16	2000,00	32 000,00
3.13	Сглобяване на арматурата	бр.	4	38000,00	152 000,00
3.14	Почистване на помещението	ч/ч	8	30,00	240,00
	ОБЩО по т.3:				808 560,00
4.	Подмяна на 4 бр. корпуси на арматура от системи 5ТN и 5TZ, Babcock - Nico-114-236-1 (5ТN22.23S03; 5TZ30S05.08)				
4.1	Подготовка на работната място	ч/ч	5	30,00	150,00
4.2	Демонтаж и монтаж на скеле с височина 1,5 м	м ³	12	30,00	360,00
4.3	Разглобяване на арматурата	бр.	4	3000,00	12 000,00
4.4	Рязане на тръбопровод 08X18Н10Т Ф57x3,0	бр.	8	1500,00	12 000,00
4.5	Подготовка краищата за заваряване.	бр.	8	650,00	5 200,00
4.6	Доставка и подготовка краищата за заваряване на тръбната вставка 08X18Н10Т Ф57x3,0	бр.	4	800,00	3 200,00
4.7	Подготовка краищата за заваряване на корпуси.	бр.	8	800,00	6 400,00
4.8	Монтаж на корпуси към подготвените краища и заваряване съгл. "Технология за заваряване"	бр.	12	4500,00	54 000,00
4.9	Извършване на металоконтрол на зав. шевове съгл. "Технология за заваряване"	бр.	12	500,00	6 000,00
4.10	Направа технология по заваряване	бр.	1	980,00	980,00
4.11	Сглобяване на арматурата	бр.	4	7050,00	28 200,00
4.12	Почистване на помещението	ч/ч	5	30,00	150,00
	ОБЩО за т.4:				128 640,00
5.	Подмяна на корпуси на арматура 5RY23S02, Babcock - Nico-114-236-11				
5.1	Подготовка на работната място	ч/ч	5	30,00	150,00
5.2	Демонтаж и монтаж на топлоизолация	м ²	1	75,00	75,00
5.3	Разглобяване на арматурата	бр.	4	2000,00	8 000,00
5.4	Рязане на тръбопровод Ф57x3,0 Ст20	бр.	2	1500,00	3 000,00
5.5	Подготовка краищата за заваряване.	бр.	2	650,00	1 300,00
5.6	Доставка и подготовка краищата за заваряване на тръбната вставка Ф57x3,0 Ст20	бр.	2	800,00	1 600,00
5.7	Подготовка краищата за заваряване на корпуси.	бр.	2	800,00	1 600,00
5.8	Монтаж на корпуси към подготвените краища и заваряване съгл. "Технология за заваряване"	бр.	3	3400,00	10 200,00
5.9	Извършване на металоконтрол на зав. шевове съгл. "Технология за заваряване"	бр.	3	500,00	1 500,00
5.10	Направа технология по заваряване	бр.	1	980,00	980,00
5.11	Сглобяване на арматурата	бр.	1	3605,00	3 605,00
5.12	Почистване на помещението	ч/ч	5	30,00	150,00
	ОБЩО за т.5:				32 160,00
6.	Подмяна на 2 бр. корпуси на обратни клапани 5TQ14(24,34)S09,16, и 2 бр. корпуси на арматури 5TQ14(24,34)S14,15 от система аварийно въвеждане на борна киселина високо налягане (по резултатите от предремонтните изпитания)				

6.1	Подмяна на 2 бр. корпуси на обратни клапани 5ТО14(24,34)S09,16,				
6.1.1	Демонтаж и монтаж на топлоизолация	М ²	2	75,00	150,00
6.1.2	Разглобяване на обратните клапани	бр.	2	2725,00	5 450,00
6.1.3	Рязане на тръбопровод 08X18Н10Т Ф38x3,5	бр.	4	1200,00	4 800,00
6.1.4	Подготовка крайщата за заваряване.	бр.	4	450,00	1 800,00
6.1.5	Доставка и подготовка крайщата за заваряване на тръбната вставка 08X18Н10Т Ф38x3,5	бр.	4	650,00	2 600,00
6.1.6	Подготовка крайщата за заваряване на корпуси.	бр.	4	650,00	2 600,00
6.1.7	Монтаж на корпуси към подготвените краища и заваряване съгл. "Технология за заваряване"	бр.	6	3600,00	21 600,00
6.1.8	Извършване на металоконтрол на зав. шевове съгл. "Технология за заваряване"	бр.	6	500,00	3 000,00
6.1.9	Направа технология по заваряване	бр.	1	1000,00	1 000,00
6.1.10	Сглобяване на обратните клапани	бр.	2	6000,00	12 000,00
6.2	Подмяна на 2 бр. корпуси на арматури 5ТQ14(24,34)S14,15				
6.2.1	Демонтаж и монтаж на топлоизолация	м ²	2	75,00	150,00
6.2.2	Разглобяване на арматурата	бр.	2	2200,00	4 400,00
6.2.3	Рязане на тръбопровод 08X18Н10Т Ф18x2,5	бр.	4	1200,00	4 800,00
6.2.4	Подготовка крайщата за заваряване.	бр.	4	450,00	1 800,00
6.2.5	Доставка и подготовка крайщата за заваряване на тръбната вставка 08X18Н10Т Ф18x2,5	бр.	4	650,00	2 600,00
6.2.6	Подготовка крайщата за заваряване на корпуси.	бр.	4	650,00	2 600,00
6.2.7	Монтаж на корпуси към подготвените краища и заваряване съгл. "Технология за заваряване"	бр.	6	3600,00	21 600,00
6.2.8	Извършване на металоконтрол на зав. шевове съгл. "Технология за заваряване"	бр.	6	500,00	3 000,00
6.2.9	Направа технология по заваряване	бр.	1	1000,00	1 000,00
6.2.10	Сглобяване на арматурата	бр.	2	5605,00	11 210,00
6.2.11	Почистване на помещението	ч/ч	8	30,00	240,00
	ОБЩО за т.6:				108 400,00

Заличено на основание ЗЗЛД

Общо: 1 434 360,00

Белин Маринов, Управител
„Монтажи КО“ ЕООД